КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 декабря  2017 года                 № 57/172                           п. Северный

О признании утратившим силу решения Совета Северного сельского поселения Павловского района
 В целях приведения правовых актов Северного сельского поселения Павловского района в соответствии с законодательством Российской Федерации,  Совет  Северного  сельского  поселения      Павловского  района     решил:

1. Решение Совета Северного сельского поселения Павловского района от 15 апреля 2016 года № 31/95 «Об  утверждении  положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и утверждении порядка размещения данных сведений на официальном сайте администрации Северного сельского поселения» признать утратившим силу.

2.Решение Совета Северного сельского поселения Павловского района от 20 октября 2017 года № 53/154 «О внесении изменений в решение Совета Северного сельского поселения Павловского района от 15 апреля 2016 года № 31/95 «Об  утверждении  положения о порядке предоставления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и утверждении порядка размещения данных сведений на официальном сайте администрации Северного сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Решение опубликовать (разместить) на сайте Северного сельского поселения Павловского района.
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня  его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Северного сельского поселения

Павловского района
Л.Е.Аксёнова